２久南商第２５号

                                   令和２年５月１２日

久留米南部商工会 会員事業所 各位

久留米南部商工会

 会   長   中野 良光

商品券委員長  中村 充浩

「くるめ南部商品券（プレミアム付商品券）」発行時期の延期について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より商品券発行事業につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、福岡県より新型コロナウイルス感染症の収束の見通しが

立つまで、商品券発行の延期の要請が来ましたので、皆様に取り急ぎご連絡を致します。

現在のところ、延期後の日程等は全くの白紙になっておりますが、現在、取扱店としてお申込み

いただいた店舗につきましては、延期後の発行の際にそのまま商品券取扱店舗として登録を

させていただきますので、御理解と御協力をお願い致します。

くるめ南部商品券（プレミアム付商品券）取扱店募集について（再募集）

 新型コロナウイルス感染症の収束の見通しが立ち、福岡県等より商品券事業の発行が進め

られた場合、できるだけ速やかに事業実施をするために、不確定な部分がありますが、取扱

い事業所への申込を再度、募集させていただきますので、どうぞよろしくお願い致します。（5月末締切）

■ 商品券の名称  くるめ南部商品券

■ 対象となる事業所  久留米南部商工会の会員事業所。但し、大規模小売店舗及び本社を久

留米市外に置くチェーン店等を除く。

①商品券販売総額 ３億円発行、② プレミアム率 １０％

③商品券販売価格    下記の２種類を販売します。

◇ １冊１１,０００円を１０,０００円で販売。（ 販売総額２億５千万円 ）

◇ １冊 ５,５００円を ５,０００円で販売。（ 販売総額  ５千万円 ）

■ 商品券販売方法   ハガキによる事前申込み（当選後の代理引換について、同居家族以

外の代理人は、当選者の委任状が必要になりました。）

④ 商品券申込期間  ⑤商品券使用期間

■ 商品券の換金       商品券の換金は、福岡県信用組合（荒木・筑邦西・城島・三潴支店）

の窓口で行います。 換 金 手 数 料として 額面の０.２％（換金手

数料を差し引き後、入金されます）

⑥そ の 他        説明資料・のぼり旗・ステッカー・チラシ（商品券の申込書付き）等

は、商工会の窓口でお渡しします。

＊前回ご案内した内容から①～⑥につきましては、変更される場合があります。

コロナウイルスによる景気拡大策として考えられておりますので、ご理解をお願い致します。